
ZARZĄDZENIE NR 200/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 13.295,81 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 13.295,82 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 0,01 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 21.561.188,79 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.411.800,40 zł. 

- majątkowe - 3.149.388,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 25.470.615,79 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.328.369,40 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.142.246,39 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069A333C-BA42-445F-A68E-C22EFFF19849. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 32 159,00 9 827,81 41 986,81 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

32 159,00 9 827,81 41 986,81 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 159,00 9 827,81 41 986,81 

855   Rodzina 5 237 816,00 3 468,00 5 241 284,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 202,00 3 468,00 8 670,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 202,00 3 468,00 8 670,00 

Razem:    37 361,00 13 295,81 50 656,81 
dochody ogółem:                                      21 561 188,79 

bieżące w tym                                               18 411 800,40 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                   81 252,84 
dochody majątkowe w tym:                                3 149 388,39 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 379 906,39 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        3 149 388,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069A333C-BA42-445F-A68E-C22EFFF19849. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne     
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 703 418,07 0,00 4 703 418,07 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 97 904,84 0,00 97 904,84 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 961,25 0,01 961,26 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 549,46 -0,01 13 549,45 

Razem: 14 510,71 0,00 14 510,71 
        

Rodzaj: Zlecone     
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 32 159,00 9 827,81 41 986,81 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32 159,00 9 827,81 41 986,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,40 97,30 415,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 712,40 9 730,51 36 442,91 

855   Rodzina 5 237 816,00 3 468,00 5 241 284,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 202,00 3 468,00 8 670,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 202,00 3 468,00 8 670,00 
Razem: 32 232,80 13 295,81 45 528,61 

wydatki ogółem                                                                                            25 470 615,79 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 328 369,40 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 149 542,77 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 091 553,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 057 989,36 
dotacje na zadania bieżące                                                                                860 560,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 158 524,34 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    10 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              9 142 246,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       3 683 602,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     9 142 246,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069A333C-BA42-445F-A68E-C22EFFF19849. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 200/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

DOCHODY: 

Zadania zlecone: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.221.2021.AS, w związku z uzupełnieniem środków na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdz. 85513 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.312.2021.WM, na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- wprowadzone zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie, mają charakter porządkujący. 

Zadania zlecone: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.221.2021.AS, w związku z uzupełnieniem środków na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdz. 85513 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.312.2021.WM, na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069A333C-BA42-445F-A68E-C22EFFF19849. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)


